МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Берендеевский центр детского творчества

Переславского муниципального района

ПРИКАЗ

№ 4.1-ОД от 14.01.2016 года

Об утверждении

АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,

Приказываю:

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального учреждения
дополнительного образования Берендеевского центра детского творчества Переславского
муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий МУ ДО Берендеевекого
ЦДТ согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Т.В.Никифорова